本補助金は事前申請制ですので，交付申請書を提出し，町から交付決定を受けてください

様式第１号
申請日を記入ください
令和　●年　▲月　■日
矢掛町長　　　　　　　　　殿

申請者
住　　所　小田郡矢掛町矢掛３０１８　　　番地
氏　　名　　　矢掛　太郎　　　（押印不要）
電話番号　日中連絡が取れる番号を記入してください

矢掛町スマートエネルギー導入促進補助金交付申請書

令和●年度において省エネルギー設備を導入したいので，矢掛町スマートエネルギー導入促進補助金交付要綱第５条の規定により，次のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　導入場所　　　　矢掛町矢掛３０１８番地
導入設備の設置住所を記入してください（電気自動車の場合は駐車場所）
２　導入する省エネルギー設備
	該当
に○
	補助対象機器
	補助率
	補助上限額
	導入機器名称等

	〇
	高効率給湯器
	1／10
	120,000円
	（メーカー名，型番等を記載）

	蓄電池等
	1／10
	150,000円

	窓断熱
	1／10
	150,000円

	電気自動車
（軽自動車に限る）
	1／10
	150,000円

	V2H充電設備
	1／10
	150,000円

３　導入経費　　　　　　１，３００，０００円（税込）
　　　　　　　　　　　　（見積書と同額を記入）
４　交付申請額　　　　　　　１２０，０００円（千円未満切捨）

５　導入完了予定日　　　　令和●年■月▲日
　　　　　　　　　　　　（導入完了予定日は，申請年度内までの予定日を記載）
（添付書類）
導入場所の位置図
導入機器に関する見積書
導入機器のカタログ等の写し
世帯全員の住民票の写し
世帯全員の完納証明

申請日を記入ください
令和　●年　▲月　■日

矢　掛　町　長　　殿

町　税　完　納　証　明　申　請　書

申請者　住（居）所　小田郡矢掛町矢掛３０１８番地
氏名（名称）　　矢掛　太郎　　　　　　　　印
押印してください（シャチハタ不可，認印可）

矢掛町スマートエネルギー導入促進補助金の申請に要するため，私の世帯員全員について町税の滞納がないことを証明願います。

上記内容について，町税の滞納がないことを証明します。

　　ここの年月日は記載しないでください
令和　　年　　月　　日

矢　掛　町　長　　山　岡　　敦

交付決定後，事業実施し，事業完了後に実績報告書を提出してください

様式第４号
実績報告日を記入ください
令和●年■月▲日
矢掛町長　　　　　　　　　殿

申請者
住所　小田郡矢掛町矢掛３０１８　　　番地
氏名　　矢掛　太郎　　　　　　（押印不要）

矢掛町スマートエネルギー導入促進補助金実績報告書
町からの交付決定通知日を記入してください
令和●年　▲月　■日付けで交付決定のありました，矢掛町スマートエネルギー導入促進補助金について，設備の導入が完了しましたので，矢掛町スマートエネルギー導入促進補助金交付要綱第７条の規定に基づき実績を報告します。

記

１　導入場所　　　　矢掛町矢掛３０１８番地

２　導入した省エネルギー設備
	該当
に○
	補助対象機器
	導入機器名称等

	〇
	高効率給湯器
	メーカー名，型番等を記載

	蓄電池等

	窓断熱

	電気自動車
（軽自動車に限る）

	V2H充電設備

３　実績報告額　　　　　１，３００，０００円（税込）
領収書と同額を記入
４　交付決定額　　　　　　　１２０，０００円

５　導入完了日　　　　　令和●年■月■日
導入費用の支払い等により，導入を終えた日を記入

（添付書類）交付申請見積額≠実績報告額の場合は領収書の写しの他に，領収内訳書も添付してください

導入設備に係る領収書の写し
設備の導入後の写真
導入設備の保証書（電気自動車等にあっては車検証）の写し

※実績報告書の提出期限は，申請年度の3月末までです。
[bookmark: _GoBack]提出期限内に実績報告がない場合は，補助金は交付できません。

様式第６号

矢掛町スマートエネルギー導入促進補助金交付請求書
（交付確定日以後の日付となるため，日付は空欄）
令和　　年　　月　　日

矢掛町長　　　　　　　　　殿

申請者
住所　小田郡矢掛町矢掛３０１８　　番地
氏名　　矢掛　太郎　　　　　　印
押印してください（シャチハタ不可，認印可）
矢掛町スマートエネルギー導入促進補助金交付要綱第９条の規定に基づき，次のとおり補助金の交付を請求します。

記

１　交付請求額　　　　　　　１２０，０００円
　（交付決定額＝交付請求額を記入）
２　確定通知　　　　令和　　年　　月　　日　　矢町民第　　　　号
（交付確定後に日付が決まるため，確定通知は空欄）
３　補助金確定額　　　　　　１２０，０００円

４　補助金振込先（申請者名義の口座を記入してください。）
	金融機関名
	支店名
	預金種別

	★★農協・○○銀行・■■信用組合
	●●支店
	普通・当座・

	口座番号
	口座名義（カタカナ）

	〇
	〇
	△
	△
	□
	□
	□
	矢掛 太郎（ヤカゲ　タロウ）

（通帳１・２枚目のコピ―を添付すること）